PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 ноября 2017 года

	№ 1945

	пгт. Междуреченский

	О подготовке документации
по планировке территории

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения филиала общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Инжиниринг» «КогалымНИПИнефть»
в г. Тюмени, администрация Кондинского района постановляет:
1. Принять решение о подготовке филиалом общества с ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ-Инжиниринг» «КогалымНИПИнефть»
в г. Тюмени проекта планировки, проекта межевания территории, для размещения линейного объекта регионального значения «Куст 50 бис Мортымья-Тетеревского месторождения», расположенного в Кондинском районе Ханты-Мансийского автономного округа - Югра Тюменской области.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы управления архитектуры и градостроительства.
	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017